

FOR. MIL. S.r.l.

Via Appia Nuova n. 767
00178 ROMA

Codice Fiscale 07572930589

Partita IVA 01811821006

C.C.I.A.A. 621168

Iscr. Trib. 8196/96

Stabilimento: Via Appia Nuova n. 767

Tel. 06 7850646 7820501

Fax 06 7820501

Ns rif. n. 015c/12 a.s.

A: L.I.D.A. Sezione di Olbia

ATT.NE: Sig. Sassi / Sig.ra Cosetta

CELL : 335 / 60.47.287

Pagine: 02 + 03 disegni

TEL :

Data: 09.01.2012

E-mail: sersassi@libero.it

OGGETTO: Offerta per l'ampliamento del tetto esistente e per la tamponatura perimetrale della copertura del Container ISO 20q

AMPLIAMENTO DEL TETTO (Rif. Disegno 1)

- 1) Fornitura e posa in opera di lamiera grecata zincata e preverniciata per l'ampliamento di un tetto e per la realizzazione di nuova copertura di strutture esistente, il tutto completo di strutture di sostegno ed ancoraggio.

Prezzo €. 3.780,00.#

- 2) Fornitura e posa in opera di canale di gronda in lamiera preverniciata colore bianco/grigio.

Prezzo ml. 62 x € 25,00./ml = €. 1.550,00.#

- 3) Fornitura e posa in opera di pluviale in PVC Ø80 colore marrone completo di raccordi e collari fissatubo, con scarico a perdere.

Prezzo n. 21 x € 12,00./cad. = €. 252,00.#

PREZZO COMPLESSIVO AMPLIAMENTO TETTO

Ö 5.582,00.#

TAMPONATURA PERIMETRALE (Rif. Disegno 2)

- 4) Fornitura di profilo in acciaio zincato da posizionare sui cordoli da realizzare (a Vs cura) per il posizionamento ed ancoraggio dei pannelli di tamponatura perimetrale.

Fornitura e posa in opera di pannelli parete di II° scelta (con qualche mancanza di verniciatura, su una sola faccia interna, la quale non comporta nessun rischio di deterioramento del pannello in quanto la lamiera è preventivamente interamente fosfatata) in doppia lamiera micronervata e preverniciata colore b/g con interposto isolante poliuretano, spessore totale 40mm. per la tamponatura della struttura di copertura del container ISO 20' e fabbricato adiacente per una lunghezza lineare di m.22 circa.

Fornitura e posa in opera di fogli in perspex trasparente Sp. 5mm. completi di telaio di fissaggio ai pannelli parete per la realizzazione di finestrate fissate su due lati per una lunghezza totale di cm. 1300x50h circa.

Prezzo tamponatura €. 4.950,00.#

- 5) Fornitura e posa in opera di n. 1 porta cieca da 1 metro e di n. 1 porta cieca a due ante da 1,3 metri, entrambe usate ed in buone condizioni.

Prezzo infissi €. 350,00.#

- 6) Fornitura e posa in opera di canale di gronda in lamiera preverniciata colore bianco/grigio.

Prezzo ml. 14 x €. 25,00./ml = €. 350,00.#

- 7) Fornitura e posa in opera di pluviale in PVC Ø80 colore marrone completo di raccordi e collari fissatubo, con scarico a perdere.

Prezzo n. 6 x €. 12,00./cad. = €. 72,00.#

PREZZO COMPLESSIVO TAMPONATURA

Ö 5.722,00.#

Spese di trasporto Ö 1.600,00.#

Sono esclusi tutti gli allacci esterni sia idrici che elettrici che fognari e\o pluviali e le opere murarie.

Le quotazioni sopraindicate devono intendersi al netto dell'IVA.

Validità offerta: 30gg.

Pagamento: Come concordato.

Cordiali saluti.

For.Mil. Srl